Délz»'bevmzfio‘ﬁe della Giunta Provinciale n. Ll 6 O del

20 SET.2002

Oggetto: Mamfestaztone Sportiva organizzata dall’ “A. N. Benevento”.

Patrocinio e contributo.

L'anno duemiladue il giorno VE M
la Rocca det Rettort si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE

2)Dr.  Rosario SPATAFORA

3) Dr.  Michele RAZZANO

4)P.A. Mario .~ BORRELLI
5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI
6)Dr. Raffaele DI LONARDO

7) Dr.  Giorgio C. NISTA
8) Rag. Nunzio S. ANTONINO

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNE‘\LLA
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI-

del mese di SETTE MB Re

- Presidente

presso

- Vice Presidente

- Assessore

- - Assessore

- Assessore

- Assessore

- Assessore

- Assessore

Voa

S AN .
fe Jau A X

LA GIUNTA

\

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, “istruita dal responsabile

dell Ufﬁcxo “Sport” prof. Luigi Insogna, qui di segmto trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provmcxale n. 141 del 06.04. 99 si approvavano le

“linee di indirizzo per la concessmn_e di contributi sportivi” ;

VISTO la richiesta prot. 25632 del 23 08.02 inoltrata dal Presidente dell” “A. N.
Benevento”, relativa a patrocmlo e contributo per ’organizzazione di un quadrangolare di calcio a 5

che si terra a Benevento il giorno 11 settembre 2002,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per

"ammissione a contributo sportivo;




s

' CONSIDERATO : |
che la suddetta manifestazione & stata organizzata per festeggiare la promozione dell” “A. N.

Benevento” in serie Cl1;

che al quadrangolare ¢ prevista la partecipazione di squadre di serie B ed A2,

che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 1.250,00 euro per l'organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere all” “A. N. Benevento” il patrocinio e contributo economico di 1.250,00
euro per I’organizzazione di un quadrangolare di calcio a 5;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della protosta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR. ECONOMICO

Z’Z‘Z( (dr. Sergio ollo)

ES L
FO R IR -5 AL
EPAL S )
. g h
TR A Cam M) -
¥ p AR IR TR, 9% .
%’,5 sy - )

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A votl unanimi

DELIBERA
Pér qixanto iﬁ rllarr:‘itiﬂfag

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 25632 del 23.08.02 inoltrata dal Presidente dell” “A. N.
Benevento”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione di un quadrancolare di calcio
a5 chesi terra a Benevento il giorno 11 settembre 2002;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 1.250,00 euro’ all” “A. N. Benevento” per

’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

(U]




erbalev iétio, CO;xferﬁ:ato e, sottoscritto ,
" IL SEGRETARIO RALE , IL. PRESIDE!
* (Dr. Gianclaudio IANNELLA) _ (@hle Carmine N {,EONE

A
— A AN
L NG Registro Pubblicazione
& Sicertifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
. consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

28 SET. 2002 |
ﬁr?fz}mm RIGfOEREEALE

Lliof

26 SET, 2008

BENEVE

3

L)

La suestesa deliberazione ¢€ stata affissa all’Albo Pretorio in data } ik 214117 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. -D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

15 QTT. 2002

n

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

; LE
SEGRETARIO GENERA
g&ﬁw f e (sr!}.; r“.«s; Gl elaudic IANN ’t:LLﬁ)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

0. 267 il gomo____ 1 9 OIT 2002

¥ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocata con atto . del

Benevento L, | b Ul ! ;;“”2

-

IL SEGRETARIO GYNERALE

Copia per

SETTORE S)QN @3 &@DCMLI prgt. n. g

SEFTOREQLRQHZQ Q‘CQ 1. (:Q 3 L prot.n.

SETTORE LA oa pTAL D, J
A Revisori dei Conti i JV prét. n.

- & Nucleo di Valutazione i |- piot. 1.




A.N. BENEVENTO - calcioa 5

ROVIKGCLE D BENEVENTO
'» v mgi"g‘bhﬁ SERVZI Al CITTADN
4‘ " Data a ﬂm‘)ﬁoz
ni1P23 M’“ |
- | M% Al Presidentedella Provincia di Benevento

OLLL Carmme J\Iardone

23960 ¢ ‘Uz

Al Asspssore allo Sport
/> Avv. Giuseppe Lamparelli

OCGFTTO richiest tap ﬁomho e co xbmo

Questa socleta oi‘ganizzé per il prossinio 11 sette'nbre c.a. una manifestazione sporti-
va per festeggiare la promozione ottenuta nello scorse campionato in serie Cl.
Il quadrangolare che si svolgera presso il campo del CPAL Comunale Via S. Colomba ve-
dre la partecipazione di ben tre squadre di altre province Campane ¢'precisamente’

> Carotenuto CARS di Scafati (SA) serie A2;
» Marigliano (NA) serie B
» Cristal Mode (NA) serie B

AN. Benevento calcio 3( N) serie C1

Datal’ 1mp0’1ax za dell’evento che costituisce mdubb;a'neute un momento di promozio-
ne sportiva e territoriale, si chiede il patrocinio ed il contributo di Codesto Ente.

Si chiede altresi la concessione di un premio di rappresentanza. \ L\pup
Certi di una Vs. })msemlqsemwonu alappmseniare la Provincia di .o '
enevento si porgono distinti saluti. SR ' L

?; Benevento, 22/08/2001 - o T
S N

Allegato R Y L e~

| e reventivo spesa. - 3

'l

93 AGU ”ZDBZ

'..\., womrne 3o it A s asmem e &

0= BENEVENTO - TEL. 0824/64120 - P. I. 01211570625



AN. BENEVENTG - calcioa s

Preventivo di spesa per organizzazione del Quadrangolare: ™
30 Tl Lo . ‘. e » B ]
2° Trefeo ,f%fegfm iale Citta di Beneverito calcio a 57

Campo CRAL COiTIleu e il giorno 11 settembre 2002 ore 19,00.

o Fitto struttura CRAL Fur 0 25 0.00; _

o Acquisto Trofei Euro 250.00; . a o
o Acguisto Palloni Eurol100.00:

o Acquisto divisa sociale F1ro230.00;

e Buffet per premiazione Euro 576.00;

s Cena per partecipanti torneo Euro 800.00;

«  Spesa pubblicitaria Eiro 150.00; |

e Compenso arbitri-F.1.G.C. Euro 150.00; .

¢ Spesa gaget e p/‘odo‘t‘ tipici citta di Beheverzrof“ 1110 5 ] 6 00,

lral ’

otale snesa Euro 2962.00 (Duein:ila ';zovecenfosess.fﬂét(m':fe N

i

174 - 82100 - BENEVENTO = TEL 0824/64120 - P. 1. 01211570625~

AN.BENEVENTQ Clo Tizzanino - Via G, Vitelli,




